Yusuf-ı Hamedanî’nin vefatı ile birlikte, Ahmed Yesevî,
Buhara’dan doğduğu yer olan Yesi’ye döndü…

Halkına, vefat edene kadar dini ilimlerde hizmet etti,
yedi sekiz bin öğrenci yetiştirdi… Hicrî 562, miladî
1166’de 73 yaşında vefat ettiği rivayet edilir.

Ahmed Yesevî, Hocası Yusuf Hemadanî gibi Hanefi
mezhebine bağlı olup, ŞERİAT VE TARİKAT bütünlüğünü
sağlamış, şeriata aykırı davranış ve tutum içinde olan bir
şahsın tasavvufla alakası olmayacağını belirtmiştir.